[image: image1.jpg]

ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07.06.2024                                      с. Преображенка                                  №37-135Р

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава Преображенского сельсовета, Преображенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить половину состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета в количестве трех человек согласно приложению к настоящему решению.
          2. Решение  вступает в силу в день,  следующий  за днем  его официального опубликования  в  информационном листке «Информационный вестник».

Председатель Преображенского                    Глава Преображенского сельсовета

 сельского Совета депутатов
                       Буркова Т.Г.                                                             Котегов К.Ю.
 Приложение

 к решению  Преображенского                                                               сельского Совета депутатов

                                                                         от 07.06.2024  №37-135Р

Члены конкурсной комиссии

По отбору кандидатов на должность Главы Преображенского сельсовета

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность

	1.
	Буркова
Татьяна

Геннадьевна
	26.07.1976г.
	Председатель Преображенского сельского Совета депутатов

	2.
	Анисимова Татьяна

 Юрьевна
	13.09.1982г
	Депутат Преображенского сельского Совета депутатов

	3.
	Адамова
Оксана

Геннадьевна
	10.10.1978г.

Депутат Преображенского сельского Совета       депутатов